
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/146/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w Stawiszynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu 

jej wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. Wzór 

deklaracji stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ustala się następujące terminy i miejsce składania deklaracji, o której mowa w § 1:  

1. Deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Stawiszynie, ul. Szosa Pleszewska 3, 62-

820 Stawiszyn lub przesłać pocztą na wskazany wyżej adres.  

2. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składa się do 

28.02.2013 r.  

§ 3. W przypadku kiedy ilość osób zameldowanych jest inna niż faktycznie zamieszkujących, należy 

wykazać się kopią potwierdzającą złożenie deklaracji w innej gminie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Rachwał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 1097



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1097



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1097



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1097



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1097


		2013-01-31T12:20:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




